別記様式第１号（第２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

申請者　住　　所　東広島市
氏　　名
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
電話番号　（　　　）　　　―
　　　　　※申請対象となる電話機の番号

東広島市迷惑電話防止機器購入費補助金交付申請書兼実績報告書

　東広島市迷惑電話防止機器購入費補助金（以下「補助金」という。）の交付を受けたいので、東広島市迷惑電話防止機器購入費補助金交付要領第２条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
（※購入金額の1/2（1,000円未満の端数切捨て　上限10,000円）

２　購入した迷惑電話防止機器
	メーカー名

	品名(型番)

	購入年月日
	　　　　年　　月　　日
	購入金額(税込)

	機　能
(該当するものに☑)
	□事前に登録していない電話番号からの着信に対する注意を促す
□通話内容を録音する及び着信相手へ録音する旨を自動応答する
□迷惑電話である可能性のある相手からの着信を自動的に切断又は遮断する

３　添付書類　(提出または同意するものに☑)
□領収書
□購入機器の機能その他の特徴を説明する書類（カタログ等）の写し
□住民票
（下記事項に同意する場合は添付不要。同意しない場合は添付すること。）
私は、本申請にあたり、貴市が保有する私の情報（世帯構成、住所）を利用することに同意します。
□納税証明書（滞納のない証明書）
（下記事項に同意する場合は添付不要。同意しない場合は添付すること。）
私は、本申請にあたり、貴市が保有する私の情報（市税の納付状況）を利用することに同意します。

（市確認欄）
	[bookmark: _GoBack]記載事項
	□申請者
□購入機器
□交付申請額
	添付書類
	□金額確認書類（領収書）
□機器確認書類（カタログ等の写し）
□住民票および納税証明